
CKGA ETP 1

RACE 1

TRAÇADO INDOOR

F1- RACE 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/01/2024 17:26:34

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMOBETOCARRERO.COM.BR | (47)3345-5004

INDOOR

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 55,7430 1 01:30.338GIOVANI NOVAES (SC)  3 11 SC01:07.598 00:14:41.188 --- ---

 55,671 2 01:28.733TALENTO (SC)  3 11 SC01:07.196 00:14:42.293 00:01.105 00:01.105

 55,672 3 01:28.744DEMMER (SC)  3 11 SC01:07.823 00:14:42.526 00:01.338 00:00.233

 55,4922 4 01:30.800LEANDRO OLIVEIRA (SC)  3 11 SC01:07.099 00:14:45.558 00:04.370 00:03.032

 55,3623 5 01:29.401BRUNO ALBINO (SC)  3 11 SC01:07.614 00:14:47.809 00:13.621 00:09.251

 54,8714 6 01:31.137FABIO (SC)  4 11 SC01:08.326 00:14:55.782 00:14.594 00:00.973

 54,803 7 01:30.179GIBA (SC)  3 11 SC01:07.835 00:14:56.391 00:15.203 00:00.609

 54,2618 8 01:29.656MARCO GOULART (SC)  3 11 SC01:06.920 00:15:05.409 00:24.221 00:09.018

 53,9624 9 01:30.092ANDRÉ FORZA (SC)  4 11 SC01:08.159 00:15:10.715 00:29.527 00:05.306

 53,207 10 01:34.628WILLIAM (SC)  5 11 SC01:08.219 00:15:23.595 00:42.407 00:12.880

 53,1429 11 01:47.918JONATHAN VERMOHLEN (SC)  3 11 SC01:07.752 00:15:24.457 00:43.269 00:00.862

 52,299 12 01:32.216PEDRO FRANCISCO ZIMMERMANN (SC)  3 11 SC01:07.617 00:15:39.772 00:58.584 00:15.315

 52,1820 13 01:32.479LOTHAR (SC)  4 11 SC01:08.457 00:15:41.010 00:59.822 00:01.238

 52,136 14 01:36.520ANDRÉ ANDERSON (SC)  5 11 SC01:08.633 00:15:42.956 01:08.768 00:08.946

 50,574 15 01:52.081HANDREI (SC)  4 11 SC01:08.406 00:16:11.890 01:30.702 00:21.934

 50,3117 16 01:50.903ANDREI RAMALHO (SC)  4 11 SC01:08.220 00:16:16.679 01:47.491 00:16.789

 45,1421 17 04:43.408THIAGO KARSTEN (SC)  3 10 SC01:07.749 00:16:29.465 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 23,5215 01:35.875JONAS NICK (SC)  5 5 SC01:35.875 00:15:49.239 -6 VOLTA(S) -5 VOLTA(S)NC

 52,4628 01:32.023JEAN CARLOS LANA (SC)  3 11 SC01:07.940 00:15:36.624 00:55.436 00:12.167DC

MELHOR VOLTA: MARCO GOULART (SC)  (01:06.920 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

ANDRÉ ANDERSON (SC)

KART 6 PENALIZADO EM 7 SEC SOB KART 20 NA VOLTA 5

ANDREI RAMALHO (SC)

KART 17 PENALIZADO EM 12 SEC SOB KART 15 - ULTIMAS VOLTAS

BRUNO ALBINO (SC)

KART 23 PENALIZADO EM 7 SEC SOB KART 21 NA VOLTA 5

JEAN CARLOS LANA (SC)

KART 28 DQ NÃOO BATEU PESO

OBSERVAÇÕES DA PROVA
O COMPETIDOR Nº 28 FOI DESCLASSIFICADO.

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO BETO CARRERO WORLD
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